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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51320517O

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit NIMROD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Egnatia, Lagja nr.3, Z Kadastrale 
nr.8514, me nr.Pasurie 4/280-N11, Durres 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -  Sherbime te konsulences dhe ndermjetesimit si agjenci 
imobilare, te shitjes, dhënies me qira te te gjitha llojeve te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme dhe vleresimin e 
tyre ; - Shoqeria per realizimin e objektit te veprimtarise se 
saj, bashkepunon dhe ndermjeteson, me persona juridik e 
fizik, qe kane te njejtin objekt veprimtarie ose te ngjashem 
me te ; 
Senad Albani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/06/2025 Deri: 12/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Senad Albani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIMROD
E-Mail: senad.albani@ra-albani.at  
Telefon:  00436705583881 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403728-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413147-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.02.2025 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
Egnatia, Lagja nr.3, Z Kadastrale nr.8514, me nr.Pasurie 4/280-N11, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja nr.13, 
Rruga Plazhit (Andon Boshnjaku), Zona Kadastrale nr.8518, me nr.Pasurie 24/130+2-4, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-461307-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.06.2025 ku është vendosur:Largimi i administratorit z. Ilir Mezini dhe emërimi i z. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E798B8-4389-401F-93C3-107D413D7A84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF8B4ED-E9C8-4A32-A6FA-8B0BC7EF4B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FE8EB1-F4BA-472B-AA96-CDD83ED32C4B
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Senad Albani, për një afat 5 vjeçar. Ndryshimi i adresës email dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0684068650")          u be            ("")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("00436705583881")         
E-Mail ishte            ("ilir.mezini2015@gmail.com")          u be            ("senad.albani@ra-
albani.at")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Senad Albani")                      Nga data "13/06/2025             
Ne daten "12/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Ilir Mezini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A89966-C7DE-4844-8275-35C6D223C8C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A706004-08E6-4889-88FE-7C47EAE0265D

